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Sevgili Öğrencilerimiz; 

Hayatı gerçek anlamda 
şekillendireceğiniz Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesine HOŞGELDİNİZ…. 

Fakültemiz güçlü ve deneyimli öğretim 
üyesi kadrosu ile araştırma, eğitim ve 
sosyal aktivite konularında ülkemizin önde 
gelen ve örnek Fakültelerinden birisidir.  

Üniversite hayatı siz gençler için sadece 
eğitim değil aynı zamanda evrensel bir öğrenim sürecidir. Bu süreç 
hızla akıp gittiği için her anının çok iyi değerlendirilmesi gerekir.  
Sizi geleceğe bağlayan en önemli unsur geçmişte elde ettiğiniz 
kazanımlarınızdır. Bunun bilinciyle tüm çabamız sizin hep daha ileri 
gidebilmeniz ve her zaman mükemmele ulaşabilmenizdir. Hedefimiz 
iş yaşamına geçtiğinizde bilgi, birikim ve sosyal açılardan üst 
düzeylere çıkmanızı sağlarken konusunda uzman girişimci, 
sorgulayan ve aydın bireyler haline gelmenizdir. 

Değerli Öğrencilerimiz, üniversite yaşantınız süresince 
karşılaşacağınız herhangi bir sorunda benim ve yardımcılarımın 
kapısının sizlere her zaman açık olacağını bilmenizi isterim. 

Temel hedefimiz sahip olduğumuz her türlü bilgi ve birikimi sizlere 
aktararak donanımlı bir şekilde mezun olmanız ve sürekli 
hatırlayacağınız bir üniversite hayatı geçirmenizi sağlamaktır. Hepinizin 
sağlıklı ve başarılı bir üniversite hayatı geçirmesini dilerim. 

Prof. Dr. F. Akın OLGUN 
DEKAN 

 

akin.olgun@ege.edu.tr 
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EGE ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 
TARİHÇE ve AMAÇ  

• 1955 : Kuruluş 
• 1955 - 1969  Bornova Tarım Okulu’nda 
• 1969dan itibaren  Bugünkü Bina ve Tesislerinde 

Ziraat Fakültesi Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde 20 Mayıs 1955 
tarihinde kabul edilen ve 27 Mayıs 
1955 tarihli ve 11940 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan 6595 sayılı 
kanunla kurulan Ege Üniversitesi’nin 
ilk iki fakültesinden birisidir.  
Bornova Tarım Okulu’nun binasında 
5 Kasım 1955 tarihinde öğretime 
başlayan Ziraat Fakültesi, 1969 
yılında bugünkü kendi bina ve 
tesislerine taşınmıştır. 
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Ege Üniversitesi Senatosu’nun 20 Mayıs 1958 tarihindeki 
oturumunda alınan 3 nolu karar ile Ziraat Fakültesi’nde 17 adet 
kürsü kurulmuştur. Daha sonra, 1750 sayılı kanunun 
37.maddesine uygun olarak kürsüden bölüm sistemine geçilmiş ve 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun gereği olarak hazırlanıp 
18 Şubat 1982 tarihinde yürürlüğe giren Akademik Teşkilat 
Yönetmeliği uyarınca anabilim dallarından oluşan bugünkü yapı 
ortaya çıkmıştır. 

Günümüzde bünyesinde 10 adet bölüm (Bahçe Bitkileri, Bitki 
Koruma, Peyzaj Mimarlığı, Süt Teknolojisi, Tarım Ekonomisi, 
Tarım Makinaları, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Tarla Bitkileri, 
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme ile Zootekni) bulunduran Ziraat 
Fakültesi; ülke ve bölge tarımını modernleştirmek, sorunlara 
bilimsel yaklaşımlarla çözümler getirmek, teorik ve pratik 
bilgilerle donanımlı Ziraat Mühendisleri ve Peyzaj Mimarları 
yetiştirmek, tarımın her dalında araştırma, teknoloji ve hizmet 
üretmek, yayımını gerçekleştirmek gibi görevleri yerine getirmeyi 
hedef almıştır. 

Bu çerçevede; tarımın tüm dallarına yönelik yüksek düzeyde 
eğitim-öğretim, araştırma, yayım ve hizmet faaliyetlerinde 
bulunmaktadır. Fakültenin çalışma alanlarını toprak, su, bitkisel 
ve hayvansal kaynakların korunması ve ıslahı ile bunların 
ekonomik şekilde kullanımından, peyzaj mimarlığı çalışmaları ve 
tarımsal üretimin değişik ekolojilerde gerçekleştirilmesine kadar 
uzanan geniş bir yelpaze oluşturmaktadır.  
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YERLEŞİM YERİ, ARAZİ ve BİNA VARLIĞI  

Ziraat Fakültesi İzmir il merkezine yaklaşık olarak 10 km 
uzaklıktaki Ege Üniversitesi kampüsünde toplam 467 dekarlık bir 
alan üzerinde bulunmaktadır. 

Kampüsteki 4 ana binasının (A, B ve C Blokları) üçünde 
bölümler ve birisinde ise (Prof. Dr. Mustafa ULUÖZ Bloku) 
öğrenci derslikleri yer almaktadır. A, B ve C Bloklarda 3 adet 
büyük toplantı salonu, 13 adet küçük toplantı salonu, 30 adet 
derslik ve 67 adet laboratuvar mevcuttur. D Blokta ise 13 adet 
derslik, 1 adet okuma salonu, 1 adet amfi ve 5 adet bilgisayar 
laboratuvarı bulunmaktadır. Ayrıca; Tarım Makinaları Müzesi, 
Böcek Müzesi, Süt Ürünleri Pilot Tesisi, Tarım Ürünleri İşletmesi 
(Konserve-şarap), kümesler, hayvan barınakları, bahçeler, seralar, 
tarım arazileri vb. fakültenin diğer bina, tesis ve arazi varlığını 
teşkil etmektedir.  

Ziraat Fakültesi’nin ayrıca; Menemen İlçesi’nin Ulukent ve 
Seyrek köylerinde 4200 dekarlık bir çiftliği ve Mordoğan 
İlçesi’nde 380 dekarlık bir üretme istasyonu bulunmaktadır. Adı 
geçen çiftlik ve istasyonda bölge tarımına yönelik teknoloji 
geliştirici araştırma ve uygulamalar ile tohumluk-damızlık-
hammadde için üretimler yapılmakta ve öğrencilerin pratik olarak 
mesleki becerilerini geliştirmeleri için elverişli ortamlar 
sağlanmaktadır. Menemen’deki çiftlikte ayrıca süt ürünleri, 
tarhana ve yaprak gübresi üretimi yapılan tesisler de mevcuttur. 
Mordoğan’daki istasyonda ise asma koleksiyon parselleri ile 
zeytin ve meyve plantasyonları bulunmakta, ağırlıklı olarak 
nergis, sümbül ve enginar üretimi yapılmaktadır.  
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A Blok 
 

• Tarım Makinaları Bölümü 
• Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 
• Tarla Bitkileri Bölümü 
• Bitki Koruma Bölümü 
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B Blok 
 

• Dekanlık 
• İdari Birimler 
• Bahçe Bitkileri Bölümü 
• Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 
• Fen Bilimleri Enstitüsü 
• EGE-AGROLAB-Merkez Laboratuvarı 
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C Blok 
 

• Peyzaj Mimarlığı Bölümü 
• Tarım Ekonomisi Bölümü 
• Zootekni Bölümü 
• Süt Teknolojisi Bölümü 



 Ege Üniversitesi 

 10 

 
 
 

 
 

D Blok 
 

• Dershaneler 
• Bilgi İşlem Merkezi 
• Feyzi Önder Konferans Salonu 
• Öğrenci Kulüp Odaları 
• Öğrenci İşleri Bürosu 
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PERSONEL VARLIĞI  

Araştırma, eğitim, yayım ve hizmet faaliyetleri yapan Ziraat 
Fakültesi’nde Temmuz 2013 tarihi itibarıyla 101 Profesör, 38 
Doçent, 11 Yardımcı Doçent, 65 Araştırma Görevlisi (33 adet 
daimi, 20 adet tahsisli, 12 adet 35.madde) görev yapmaktadır. 
Ayrıca, Dekanlık birimleri ile bölümlerde 11 Uzman ve 15 
Mühendis çalışmaktadır. Fakültede ayrıca 144 idari personel, 1 
sözleşmeli personel (657/4B), 14 adet daimi işçi ve 4 adet geçici 
işçi bulunmaktadır. 

EĞİTİM-ÖĞRETİM  

Fakültemizde eğitim-öğretim yarıyıl (sömestre) sisteminde 
uygulanmaktadır ve süresi 4 yıldır. Yabancı dil hazırlık sınıfı 
isteğe bağlı olup, hazırlık sınıfında okumayan öğrenciler 1. sınıfta 
her iki dönem yabancı dil dersi görmek zorundadır.  

Fakültemizde 10 farklı Lisans Programı’nda; 

- Bahçe ve tarla bitkileri üretimi ve ıslahı, hastalıklar-zararlılar-
yabancı otlar, süt ve süt ürünleri teknolojisi, sulama, drenaj, 
toprak ve su muhafazası, toprak-su-bitki ilişkileri, bitki besleme 
ve gübreleme, tarım ekonomisi, tarımsal politikalar, tarımsal 
yayım, tarım alet ve makinaları, hayvansal üretim ve ıslah vb. 
konularda teorik, teknik ve pratik bilgiler kazanmış Ziraat 
Mühendislerinin,  

- Doğa, planlama ve tasarım kavramlarını bağlantılı olarak ele 
alan, biyolojik temele dayalı arazi kullanımı ve planlama 
düşüncesi içinde ekonomik ve estetik ortamlar yaratan, doğa-
kültür ve ekonomik çevreye ilişkin verileri analiz edebilen, yapısal 
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ve bitkisel anlamda düzenleme, yenileme ve bakım hizmetleri 
verebilecek Peyzaj Mimarlarının yetiştirilmesi hedeflenmiştir.  

Fakültemiz eğitim planları,  bölüm programlarına uygun 
Avrupa Kredi Transfer Sistemine (AKST) göre düzenlenmiştir. 
Öğrencilerimiz mezun olabilmeleri için eğitim programlarından 
toplam 240 AKTS ders almak zorundadır. Bölüm eğitim 
planlarındaki derslerin % 25’i seçmeli, %60’ı uygulamalıdır. 
Farklı bölüm programlarında yan dal ve çift anadal yapma olanağı 
da bulunmaktadır. 

Öğrencilerimiz eğitimleri sırasında 45 işgünü staj yapmak 
zorundadır. Stajlarının 10 işgününü Fakültemizin Menemen 
Araştırma ve Uygulama Çiftliğinde, 35 işgününü de kendi eğitim 
programlarının uygun gördüğü özel veya kamu kurum ve 
kuruluşlarında yaparlar. 

Kuruluşundan bu yana 16.000’e yakın mezun veren 
Fakültemizde, şu anda 2000’nin üzerinde lisans öğrencisi eğitim-
öğretim görmektedir. Fakültemizdeki eğitim-öğretim sisteminde 
bağıl not değerlendirmesi geçerlidir.   

Fakültemizdeki tüm bölümlerde ayrıca Fen Bilimleri 
Enstitüsü’ne bağlı olarak lisansüstü düzeyde yüksek lisans ve 
doktora eğitimi de verilmektedir.  

ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK AKTİVİTELER  

Yeni Kayıt Yaptıran Öğrencilerimize Yönelik Oryantasyon 
Toplantıları 

Her yıl eğitim döneminin ilk ayında gerçekleştirilen 
''ORYANTASYON TOPLANTISI'' ile Fakültemize yeni gelen 
öğrencilerimizle tanışılmakta, Üniversitemiz ve Fakültemiz 
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olanakları, eğitim-öğretim yönetmeliğimiz hakkında bilgilendirme 
yapılmaktadır.  

Öğrenci Toplulukları: 

Spor Etkinlikleri ile İlgili Çalışma Grubu; 

Fakültemizde basketbol, voleybol, futbol, masa tenisi ve yüzme 
takımları bulunmakta ve öğrencilerimizin boş zamanlarında 
sportif faaliyetlere olan ilgilerinin arttırılması yönünde çalışmalar 
sürdürülmektedir. 

Fakültemiz öğrencilerinin Fakültemizi temsilen katılmış 
oldukları müsabakalarda elde ettikleri sonuçlarda; Fakülte ve 
Yüksek Okullar bayanlar basketbol birinci liginde “İKİNCİ”, 
Fakülte ve Yüksek Okullar Erkekler voleybol birinci liginde 
“İKİNCİ”, Fakülte ve Yüksek Okullar bayanlar voleybol birinci 
liginde “DÖRDÜNCÜ”, Fakülte ve Yüksek Okullar erkekler 
basketbol ikinci liginde “BİRİNCİ”, Fakülte ve Yüksek Okullar 
futbol müsabakaları ikinci liginde “BİRİNCİ”, Fakülte ve Yüksek 
Okullar bayanlar yüzme müsabakalarında “ÜÇÜNCÜ” olarak 
Fakültemizi onurlandırmışlardır. 

Sosyal Kültürel Etkinlikler Çalışma Grubu (SKEÇ) ; 

E.Ü. Ziraat Fakültesi bünyesindeki SKEÇ; öğrencilerin ders 
dışındaki zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeleri amacıyla 
kurulmuş bir öğrenci topluluğudur. SKEÇ; sosyal, sanatsal ve 
kültürel etkinliklerini "Tiyatro", "Halk Oyunları", "Türk 
Sanat Müziği", "Türk Halk Müziği", "Şiir", "Sinema", 
"Gezi-Konferans" ve "Fotoğrafçılık" gibi çeşitli topluluklar 
altında gerçekleştirir. Topluluklar, Fakülte ve Üniversite 
bünyesinde düzenlenen şenliklerde gösterilere katılır. Ayrıca 
konferans, söyleşi, panel, müzik ve şiir dinletileri, film gösterimi, 
sergi, eğitim amaçlı kurslar, kültürel amaçlı günübirlik veya daha 
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uzun süreli geziler düzenler. Sanatsal yetenekleri olanların 
kendilerini geliştirmelerine yardımcı olur ve ürünlerini 
sergilemelerini sağlar. Sosyal Sorumluluk projeleri yürütür. 

Tarım Topluluğu; 

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi bünyesindeki Tarım 
Topluluğu; Ziraat Mühendisliği eğitimi alan öğrencilerin her 
alanda ve özellikle ziraat bilimi alanında ilgi ve fikirleri etrafında 
kendilerini özgür ve çağdaş bir şekilde ifade edebilmeleri 
amacıyla gerçekleştirecekleri bilimsel, düşünsel ve kültürel 
bağlamdaki faaliyetlerini sunmak için bir çatı oluşturmak ve alt 
yapı çalışmalarına destek vermeyi amaç edinmektedir. 

Ziraat Mühendisliği eğitimi alan öğrencilerin, tarımsal 
faaliyetleri bilimsel açıdan değerlendirmeyi; kongre, konferans, 
panel, söyleşi, öğrenci çalıştayı, öğrenci kurultayı, sergi v.b. 
çeşitli bilimsel ve kültürel etkinlikleri fakülte ve üniversite 
bünyesinde düzenleyerek, topluluk üyelerinin ortak bir ruha sahip 
olmalarını sağlar. Aynı zamanda topluluk; takım çalışması, 
sorumluluk alma, araştırma, deneme, sunu yapma becerisi gibi 
çeşitli kişisel, bilimsel ve düşünsel özelliklerini geliştirebilecekleri 
bir ortam oluşturur. Topluluk üyelerinin gerek topluluk içi gerekse 
iş dünyası ile ortak gerçekleştirecekleri faaliyetlerde, gelecekte 
yer alacakları iş hayatı hakkında tecrübe ve fikir edinme olanağı 
sağlar. 

Projeler: 

Dekanlığımız tarafından yürütülen projelerde; başarılı, aktif ve 
takım çalışmasına uygun öğrencilerimizi projeye dahil ederek 
onların bilgi birikimlerinin artmasına ve proje hazırlama ve 
uygulama konularında tecrübe sahibi olmalarına fırsat 
verilmektedir. Bu kapsamda 2010-2011 yılında iki İZKA (İzmir 
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Kalkınma Ajansı) destekli, bir UNDP- Hayata Artı Gençlik 
Projesi yürütülmüştür. 

ARAŞTIRMA ve YAYIN  

Fakültemizdeki öğretim elemanlarının ve lisans yada lisansüstü 
düzeyindeki öğrencilerin bilgi düzeylerini arttırmak, bilime 
yenilik getirmek ve karşılaşılan sorunlara çözümler bulmak için 
bölümlerde ve birimlerde çok sayıda araştırma yapılmaktadır. 
Fakültemizde tarımın değişik alanlarında Tarım ve Köyişleri, 
Çevre ve Orman Bakanlıkları ve ilgili kuruluşları, Devlet 
Planlama Teşkilatı (DPT), TÜBİTAK, EBİLTEM (E.Ü.Bilim ve 
Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi) vb. kuruluşların 
yanında Avrupa Birliği, Dünya Bankası ve özel sektörün destek 
ve katkıları ile proje çalışmaları yürütülmektedir. Ayrıca kendi 
kaynakları ile desteklenen Bilimsel Araştırma Projeleri(BAP) de 
yürütülmektedir.  

Araştırma bulgularını paylaşmak ve değerlendirmek, sorunlara 
çözüm yolu arayabilmek, yeni projeler üretme ve bilgi alışveriş 
ortamı yaratmak, araştırıcıların bir araya gelmelerini sağlamak 
üzere yapılan ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel toplantılara 
(kongre, sempozyum, çalıştay, kurs vb.) Fakültemiz her yıl ev 
sahipliği yapmaktadır.  

Fakültemizdeki öğretim elemanları, yürütülen araştırmaların 
sonuçlarını bilim dünyasına yansıtmak üzere kitaplar, makaleler, 
bildiriler yayınlamakta ve sunumlar yapmaktadır. Buna ek olarak; 
öğretim aracı niteliğinde öğrencilere, topluma ve üreticilere 
yönelik olarak hazırlanan ders ve uygulama kitapları, yardımcı 
ders kitabı, ders notu, bülten, broşür, rapor vb. şeklinde yapılan 
yayınlar da mevcuttur. Kuruluşundan günümüze kadar geçen süre 
içinde bu yayınların toplamı 10.000’e ulaşmıştır.  
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ÜRETİM ve HİZMETLER  

Ziraat Fakültesi eğitim-öğretim, araştırma ve yayın 
faaliyetlerinin dışında, sahip olduğu alanlar ve tesislerde bitkisel 
ve hayvansal üretim yapmakta, değişik işlenmiş ürünler üretmekte 
ve elde edilen ürünleri mevcut satış yerleri aracılığıyla tüketicinin 
kullanımına sunmaktadır. Bu ürünler arasında sebze, meyve, 
çiçek, salça, reçel, tarhana, bal, bazı süt ürünleri (yoğurt, peynir, 
tereyağı, kefir gibi) vb. yer almaktadır. Bu ürünlerde organik 
üretime geçilmeye başlanmıştır. Ziraat Fakültesi’nin üreticiye 
yönelik hizmetleri içinde değişik yollardan bilgi aktarımı yanında 
damızlık hayvan, kaliteli tohum, fide, fidan ve yaprak gübresi 
sağlamak gibi hizmetler de bulunmaktadır.  

Fakülte birimlerinin diğer hizmetleri arasında peyzaj 
projelerinin yapılması, tanı ve teşhis yapılması, tarımsal ilaç 
firmaları için ruhsata esas ilaç denemelerinin gerçekleştirilmesi, 
tarım makinalarının test edilmesi, toprak-su-gübre-yem analizleri 
ve öneriler yapılması, meslek içi eğitim kursu ve seminerler 
düzenlenmesi yer almaktadır.  

ULUSLARARASI İLİŞKİLER  

Ziraat Fakültesi dünyanın değişik yerlerindeki çok sayıda 
saygın üniversite, fakülte, enstitü ve araştırma merkezi ile yakın 
akademik işbirliği içindedir.    Bugüne kadar uluslararası düzeyde 
yapılmış 30’un üzerinde işbirliği anlaşması vardır ve bunlara her 
yıl yenilerinin eklenmesine devam edilmektedir. Akademik 
işbirliği anlaşmaları çerçevesinde ortak projeler yapılmakta, 
karşılıklı öğretim elemanı ile öğrenci değişimleri 
gerçekleştirilmekte ve bilimsel etkinlikler düzenlenmektedir.  
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Bu anlaşmalar aracılığıyla öğretim elemanlarımız bilgi-
görgülerini arttırmak ve ders vermek için, öğrencilerimiz ise 
eğitim almak ve stajlarını yapmak üzere yurt dışına gitmektedir. 
Fakültemiz öğrencileri ERASMUS ve IASTE gibi değişim 
programları yanında bölümlerimizin ikili anlaşmaları çerçevesinde 
de Avrupa ve Amerika’ya gitmektedir. Bu programlar 
çerçevesinde Fakültemize de yabancı ülkelerden öğretim 
elemanları ve öğrenciler gelmektedir. 
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ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİNDEN GÖRÜNTÜLER 
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EGE ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ  
ZOOTEKNİ BÖLÜMÜ 

BÖLÜMÜN KURULUŞU VE TARİHÇESİ  

Ana Tema 

Zootekni, ekonomik öneme sahip hayvanların üretimi, 
yetiştirilmesi, beslenmesi ve ıslahı konularını içeren bir bilim 
dalıdır. 

Misyon ve Vizyon 

Zootekni Bölümü’nün amacı, çiftlikten sofraya sağlıklı ve 
yeterli hayvansal gıda üretimi ile toplumun yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi için nitelikli araştırmalar yapmak, yeterli bilgi ve 
beceriye sahip, mesleğin evrensel niteliklerini taşıyan Zooteknist 
Ziraat Mühendisleri yetiştirmektir. 

Kapsam 

Zootekni, büyükbaş (sığır, manda ve at), küçükbaş (koyun, 
keçi), kanatlılar (tavuk, bıldırcın, hindi, kaz, ördek, devekuşu) 
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laboratuvar/deney hayvanı (rat, tavşan vb) ile diğer (arı vb.) 
hayvanların yetiştirilmesi, beslenmesi ve hayvan ıslahı yanı sıra 
yemler ve alternatif yem kaynakları, hayvancılıkta biyoteknoloji, 
hayvancılıkta bilgisayar kullanımı, deneme ve planlama, proje-
fizibilite, organizasyon, organik hayvancılık, iyi tarım uygulamaları 
gibi çok farklı konuları içeren bir çalışma alanına sahiptir. 

Tarihçe 

Ege Üniversitesi Senatosu’nun 20 Mayıs 1958 tarihli kararı ile 
Prof.Dr. Orhan DÜZGÜNEŞ başkanlığında kurulan “Hayvan 
Yetiştirme ve Islahı Kürsüsü” ile “Yemler ve Hayvan Besleme 
Kürsüsü”, bugünkü Zootekni Bölümü’nün temellerini 
oluşturmuştur. Kürsüler ilk ana bina karşısındaki Çamlık denilen 
yerde yapılan barakalarda hizmete başlamıştır. Daha sonra Yeşil 
Köşk’ün doğusundaki ahırlar inşa edilmiştir. Bu ahırlar, bugün 
Konservatuvar tarafından restore edilerek kullanılmaktadır. Ziraat 
Fakültesi’nin bugünkü binalarının inşaatı 1969 yılında 
tamamlanınca, kürsüler C Bloktaki bugünkü yerlerine taşınmıştır. 
1750 sayılı Üniversiteler Kanunu’nun 07.07.1973 tarihinde 
yürürlüğe girmesinden sonra Ziraat Fakültesi Fakülte Kurulu, 
Kanunun 37.maddesine uygun olarak “Kürsülerden oluşan bölüm 
sistemini” kabul etmiştir. Fakülte Kurulu o zaman mevcut 
kürsülerin adlarını “Hayvan Yetiştirme ve Su Ürünleri Kürsüsü” 
ve “Hayvan Besleme ve Fizyoloji Kürsüsü” şeklinde değiştirerek 
bu iki kürsüden oluşan Zootekni Bölümü kurulmasını Senato’ya 
önermiştir. Bu öneri, 4 Mart 1975 tarihli karar ile uygun 
bulunmuştur. 18.02.1982 tarihinde “Üniversitelerde Akademik 
Teşkilat Yönetmeliği’nin yürürlüğe girmesinden sonra adı 
değişmeyen Zootekni Bölümü aşağıdaki üç anabilim dalından 
oluşmuştur. 

1. Hayvan Yetiştirme Anabilim Dalı 
2. Yemler ve Hayvan Besleme Anabilim Dalı 
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3. Biyometri ve Genetik Anabilim Dalı  

BÖLÜM YÖNETİMİ  

Prof.Dr. Yavuz AKBAŞ (Bölüm Başkanı) 

Prof.Dr. Can UZMAY (Bölüm Başkan Yardımcısı) 

Doç.Dr. İbrahim KAYA (Bölüm Başkan Yardımcısı) 

ANABİLİM DALLARI VE BAŞKANLARI  

Zootekni Bölümü, üç anabilim dalından oluşmaktadır. Bu 
anabilim dalları ve başkanları aşağıda verilmiş, daha sonra 
anabilim dalları kısaca tanıtılmıştır. 

Hayvan Yetiştirme Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Nedim KOŞUM 

Yemler ve Hayvan Besleme Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Figen KIRKPINAR 

Biyometri ve Genetik Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Hülya ATIL 

Hayvan Yetiştirme Anabilim Dalı 

Hayvan Yetiştirme Anabilim Dalı; büyükbaş, küçükbaş, kanatlı 
hayvan yetiştiriciliği ve ıslahı bilim dallarından oluşmaktadır. Her 
üç bilim dalında gerek ülke gerekse bölge hayvancılığının 
sorunlarına çözüm bulmaya yönelik araştırma, eğitim ve bilimsel 
yayın çalışmaları sürdürülmektedir. Büyükbaş hayvan 
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yetiştiriciliği bilim dalında, süt sığırcılığının değişik alanlarına 
yönelik araştırma ve çalışmalar öne çıkarken, küçükbaş hayvan 
yetiştiriciliğinde damızlık koyun-keçi üretimi son yıllarda önemli 
hale gelmiştir. Çünkü sahada damızlıkçı işletme sayısında belirgin 
bir artış gözlenmektedir. Kasaplık kuzu üretimine yönelik 
çalışmalar yürütülmektedir. Keçi yetiştiriciliğinde özel 
yetiştiricilerle protokoller imzalanarak damızlıkçı işletme modeli 
üretim tarzı geliştirilmeye çalışılmaktadır. Kanatlı hayvan 
yetiştiriciliği bilim dalında ise et ve yumurta kalite özellikleri yanı 
sıra kanatlılarda fizyolojik çalışmalar öne çıkmaktadır. Hayvan 
Yetiştirme Anabilim Dalı’nda 8‘i Profesör ve 2’si Doçent olmak 
üzere toplam 10 öğretim üyesi görev yapmaktadır. 

Yemler ve Hayvan Besleme Anabilim Dalı 

Yemler ve Hayvan Besleme Anabilim Dalı; yemler ile hayvan 
besleme (geviş getirenler, tek mideliler) olmak üzere iki bilim 
dalından oluşmaktadır. Yemler bilim dalında yemlerin fiziksel ve 
kimyasal özelliklerinin yanı sıra yem mikrobiyolojisi alanında da 
çalışmalar yapılmaktadır. Bölümüz hayvancılık tesislerindeki 
hayvanlarda yapılan sindirim denemelerinin yanı sıra laboratuvar 
koşullarında kaba ve yoğun yemlerin sindirim dereceleri de 
saptanabilmektedir. Hayvan Besleme bilim dalında ise geviş 
getiren (sığır, koyun, keçi, manda vb) ve tek mideli (kanatlı 
hayvanlar vb) hayvanların beslenmelerine ait temel özellikler ve 
esaslar ele alınmaktadır. Yemler ve Hayvan Besleme Anabilim 
Dalı’nda bulunan Kimyasal Analiz Laboratuvarı, üniversite dışına 
da hizmet vermekte olup bölgedeki referans laboratuarlarında 
birisi olma özelliğini taşımaktadır. Anabilim Dalı’nda 
hayvancılığın besleme ile ilgili sorunlarına çözüm bulmaya 
yönelik araştırma, eğitim ve bilimsel yayın çalışmaları 
sürdürülmektedir. Yemler ve Hayvan Besleme Anabilim Dalı’nda 
6‘sı Profesör ve 2’si Doçent olmak üzere toplam 8 öğretim üyesi 
görev yapmaktadır. 
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Biyometri ve Genetik Anabilim Dalı 

Bu anabilim dalı Biyometri ve Genetik adında iki bilim 
dalından oluşmaktadır. Biyometri, farklı amaçlarla tarımda elde 
edilen verileri istatistiksel yöntemler kullanarak analizini yapan, 
sonuçları yorumlayan ve özellikle tarıma yeni istatistik 
yaklaşımlar getirmeye çalışan bir bilim dalıdır. Bu bilim dalı 
öğretim üyeleri farklı bölüm öğrencilerine “Temel İstatistik” ile 
“Araştırma ve Deneme Metotları” derslerini vererek eğitime katkı 
sağlamaktadır. Ayrıca, yüksek lisans ve doktora çalışmaları başta 
olmak üzere araştırma verilerinin değerlendirilmesinde 
danışmanlık hizmeti de vermektedir. Genetik bilim dalında lisans 
ve lisansüstü düzeyde genetiğin temel esasları ve biyoteknolojik 
uygulamalar konularında farklı bölümlere dersler verilmektedir. 
Yeni oluşturulmaya çalışılan genetik laboratuvarında çeşitli 
genetik analizler yapılabilmektedir. Biyometri ve Genetik 
Anabilim Dalı 4’ü Profesör, biri Doçent olmak üzere toplam 5 
öğretim üyesi ile araştırma, eğitim ve bilimsel yayın çalışmaları 
sürdürülmektedir. 
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BÖLÜM ELEMANLARI  

Zootekni Bölümü 23 öğretim üyesi (18 Profesör, 5 Doçent), 1 
Uzman ve 10 Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 34 
akademik personel ile akademik kadro bakımından Fakültemizin 
en güçlü bölümlerinden birisidir. Aşağıda bölüm akademik 
personelinin iletişim bilgileri ve uzmanlık alanları sıralanmıştır. 

Öğretim Üyeleri İletişim Bilgileri Çalışma Alanları 

 

Ramazan ERKEK Prof. Dr. 
ramazan.erkek@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2701  
Dahili:   2701 

Hayvan Besleme, Yem ve Yem 
Katkı Maddeleri  
 

 

Tuluğ ÇAPÇI Prof. Dr. 
tulug.capci@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1446  
Dahili:   1446 
 

Yemler ve Hayvan Besleme, 
Ruminantların Beslenmesi  
 

 

Özge ALTAN Prof.Dr. 
ozge.altan@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2716  
Dahili:   2716 
 

Kanatlı Hayvanlar Bilimi, 
Yumurta Bilimi, Kuluçka 
Manejmanı, Yapay 
Tohumlama, Stres  
 

 

Yılmaz ŞAYAN Prof. Dr. 
yilmaz.sayan@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2715 
Dahili:   2715 
 

Yemler ve Hayvan Besleme, 
Ruminantların Beslenmesi, 
Organik Hayvan Besleme  
 

 

Ali ALTAN Prof. Dr. 
ali.munir.altan@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2710  
Dahili:   2710 
 

Kanatlı Hayvan Yetiştirme, 
Hayvan Barınakları, 
Tavukçuluk – Çevre İlişkileri, 
Projelendirme  
 

http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=626
mailto:ramazan.erkek@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=813
mailto:tulug.capci@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=795
mailto:ozge.altan@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=597
mailto:yilmaz.sayan@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=775
mailto:ali.munir.altan@ege.edu.tr
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Servet YALÇIN Prof. Dr.  
servet.yalcin@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1449  
Dahili:   1449 

Kanatlı Hayvan Yetiştirme ve 
Islahı, Stres Fizyolojisi, 
Prenatal Adaptasyon, Et 
Kalitesi  
 

 

Yavuz AKBAŞ Prof. Dr.  
(Bölüm Başkanı) 
yavuz.akbas@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2917  
Dahili:   2917 

Biyometri, İstatistik, Hayvan 
Islahı, Kantitatif Genetik  
 

 

Ahmet ALÇİÇEK Prof. Dr. 
ahmet.alcicek@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2706  
Dahili:   2706 

Zootekni, Yemler ve Hayvan 
Besleme, Karma Yem 
Teknolojisi, Ruminantların 
Beslenmesi  
 

 

Sezen ÖZKAN Prof. Dr. 
sezen.ozkan@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1392  
Dahili:   1392 

Kanatlı Hayvanlar Bilimi, 
Büyüme, Üreme, Et  
Kalitesi, Davranışlar, Refah  
 

 

İsmail OĞUZ Prof. Dr. 
ismail.oguz@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 3067  
Dahili:   3067 

Hayvan Yetiştirme, Genetik, 
Biyoteknoloji  
 

 

Figen KIRKPINAR Prof. Dr. 
(Yemler ve Hayvan Besleme 
A.B.D. Başkanı) 
figen.kirkpinar@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1447  
Dahili:   1447 

Yemler ve Hayvan Besleme, 
Kanatlı Hayvanların 
Beslenmesi, Organik Hayvan 
Besleme, Yem Katkı Maddeleri  

 

Güldehen BİLGEN Prof. Dr. 
guldehen.bilgen@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1452  
Dahili:   1452 
 

Biyoteknoloji, Genetik, 
Moleküler Genetik 

http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1140
mailto:servet.yalcin@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1649
mailto:yavuz.akbas@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1494
mailto:ahmet.alcicek@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1455
mailto:sezen.ozkan@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1522
mailto:ismail.oguz@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1544
mailto:figen.kirkpinar@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1227
mailto:guldehen.bilgen@ege.edu.tr
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Hülya ATIL Prof. Dr. 
(Biyometri ve Genetik A.B.D. 
Başkanı) 
hulya.atil@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1451  
Dahili:   1451 

İstatistik, Biyometri , Kantitatif 
Genetik, Matematik  
 

 

Turgay TAŞKIN Prof. Dr. 
turgay.taskin@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2703  
Dahili:   2703 

Küçükbaş Hayvan Yetiştirme 
ve Islahı, Sürü Yönetimi, 
Hayvan Davranışları ve Et 
Kalitesi 
 

 

Nedim KOŞUM Prof. Dr. 
(Hayvan Yetiştirme A.B.D. 
Başkanı) 
nedim.kosum@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2712  
Dahili:   2712 

Koyun ve Keçi Yetiştirme ve 
Islahı, Üreme Biyolojisi, Yapay 
Tohumlama, Hayvanlarda 
Biyoteknoloji  
 

 

Can UZMAY Prof. Dr. 
(Bölüm Başkan Yardımcısı) 
can.uzmay@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1445  
Dahili:   1445 

Süt Sığırcılığında Islah 
Planlaması, Sürü Yönetim 
Sistemleri, Buzağı Büyütme, 
Mastitis, İnek Sütü Bileşimi, 
İneklerde Döl Verimi 

 

Hatice B. MALAYOĞLU Prof. 
Dr. 
hatice.basmacioglu.malayoglu
@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2702 
Dahili:   2702 

Yemler ve Hayvan Besleme, 
Yem Teknolojisi, Yem 
Mikrobiyolojisi  
 

 

Banu YÜCEL Prof.Dr. 
banu.yucel@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2711 
Dahili:   2711 

Arıcılık ve İpekböcekçiliği, 
Apiterapi  
 

 

Zümrüt AÇIKGÖZ Doç. Dr. 
zumrut.acikgoz@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1448 
Dahili:   1448 

Yemler ve Hayvan Besleme, 
Kanatlı Hayvanların 
Beslenmesi  
 

http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1000
mailto:hulya.atil@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1547
mailto:turgay.taskin@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1508
mailto:nedim.kosum@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1561
mailto:can.uzmay@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=2289
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=2289
mailto:hatice.basmacioglu.malayoglu@ege.edu.tr
mailto:hatice.basmacioglu.malayoglu@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=2198
mailto:banu.yucel@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=2178
mailto:zumrut.acikgoz@ege.edu.tr
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İbrahim KAYA Doç. Dr. 
(Bölüm Başkan Yardımcısı) 
ibrahim.kaya@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2709 
Dahili:   2709 

Süt Sığırcılığı, Sürü Yönetimi, 
Laktasyon Eğrileri, Mastitis, 
İnek Sütü Bileşimi, Buzağı 
Yetiştirme 

 

Hülya ÖZKUL Doç. Dr. 
hulya.ozkul@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1450 
Dahili:   1450 

Yemler ve Hayvan Besleme, 
Ruminantların Beslenmesi, 
Yem Değerlendirme Teknikleri  
 

 

Çiğdem TAKMA Doç. Dr. 
cigdem.yakupoglu@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1453 / 16 
Dahili:   1453 / 16 

Biyometri, İstatistik, Kantitatif 
Genetik, Büyükbaş Hayvan 
Islahı  
 

 

Ö. Hakan BAYRAKTAR Doç. 
Dr.  
ozer.hakan.bayraktar@ege.edu.
tr 
Tel:        (232) 311 2705 
Dahili:   2705 

Kanatlı Hayvan Yetiştirme, 
Hayvan Barınakları, 
İklimlendirme, Atık 
Manejmanı, Aydınlatma  
 

Uzman ve Araştırma Görevlileri 

 

Muazzez POLAT Uzman Dr.  
muazzez.polat@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1453 / 13 
Dahili:   1453 / 13 

Yemler ve Hayvan Besleme, 
Ruminantların Beslenmesi, 
Organik Hayvan Besleme  
 

 

Yakut GEVREKÇİ Dr. Arş. 
Gör. 
yakut.unver@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1453 / 18 
Dahili:   1453 / 18 

Eşikli Model, İstatistik, Islah  
 

 

H. Bora ÜNLÜ Dr. Arş. Gör. 
hayrullah.bora.unlu@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1453 / 15 
Dahili:   1453 / 15 

Yemler ve Hayvan Besleme,  
Ruminantların Beslenmesi  
 

http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=1634
mailto:ibrahim.kaya@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=2058
mailto:hulya.ozkul@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=2782
mailto:cigdem.yakupoglu@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=2488
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=2488
mailto:ozer.hakan.bayraktar@ege.edu.tr
mailto:ozer.hakan.bayraktar@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=2855
mailto:muazzez.polat@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=3113
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=3113
mailto:yakut.unver@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=3474
mailto:hayrullah.bora.unlu@ege.edu.tr
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Funda E. ATAÇ Dr. Arş. Gör. 
funda.erdogan.atac@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1453 / 20 
Dahili:   1453 / 20 
Dahili Tel: 1453 / 20 

Hayvan Yetiştirme, Koyun ve 
Keçi Islahı, Üreme Biyolojisi  
 

 

Selim MERT Arş. Gör. 
selim.mert@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1453 / 21 
Dahili:   1453 / 21 
Dahili Tel: 1453 / 21 

Yemler ve Hayvan Besleme, 
Kanatlı Hayvanların 
Beslenmesi  
 

 

Tarık AYYILMAZ Arş. Gör. 
tarik.ayyilmaz@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1453 / 23 
Dahili:   1453 / 23 

Buzağı Büyütme, Mastitis, İnek 
Sütü Bileşimi  
 

 

Çiğdem ŞEREMET Arş. Gör. 
cigdem.seremet@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1453 / 24 
Dahili:   1453 / 24 

Kanatlı Hayvan Yetiştirme, 
Yumurta Bilimi, Stres 
Fizyolojisi, Kuluçka 
Manejmanı  
 

 

Kağan TAN Arş. Gör. 
kagan.tan@ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 1453 / 14 
Dahili:   1453 / 14 

Yemler ve Hayvan Besleme  
 

 

Ahmet Erhan KARAHAN 
Arş.Gör.(ÖYP) 
ahmet.erhan.karahan@ege.edu.
tr 
Tel:        (232) 311 2708 
Dahili:   2708 

Biyometri 

 

Raziye IŞIK Arş. Gör. (ÖYP) 
raziyeisik@gmail.com 
Tel:        (232) 311 2708 
Dahili:   2708 

Genetik 

 

http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=3028
mailto:funda.erdogan.atac@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=3501
mailto:selim.mert@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=4005
mailto:tarik.ayyilmaz@ege.edu.tr
http://akademik.ege.edu.tr/akademik/?q=tr/bilgiler&id=3811
mailto:cigdem.seremet@ege.edu.tr
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Personel  

 

Nazlı GÜRKAN 
zootekni@mail.ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2708 
Dahili:   2708 

Bölüm Sekreteri 

 

Neval KILIÇ 
zootekni@mail.ege.edu.tr 
Tel:        (232) 311 2708 
Dahili:   2708 

Bölüm Sekreter 
Yardımcısı  

 

Gökhan ŞENEL Zir. Müh  
Tel:        (232) 311 1453 / 28 
Dahili:   1453 /28 

Laboratuvar Çalışanı 

 

Yakup KOÇAK 
Tel:        (232) 311 1453 / 26 
Dahili:   1453 /26 

Hizmetli 

 

Bektaş Çakin 
Tel:       (232) 311 1453 / 26 
Dahili:  1453 /26 
 

Hizmetli 
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ZOOTEKNİ BÖLÜMÜ 2012-2013 ÖĞRETİM YILI 
EĞİTİM PLANI 

Dersin Adı 

 Saat/Hafta 

   
K

re
di

si 

A
K

TS
 

D
er

si
n 

Tü
rü

 

K U P/U T 

1. YY Yıl 1 / Yarıyıl 1 
Matematik I 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Fizik I 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Genel Kimya 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Botanik 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Zooloji 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Bilgisayar 2 2 0 4 3 6 Zorunlu 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 2 0 0 2 2 2 Zorunlu 
Türk Dili-I 2 0 0 2 2 2 Zorunlu 
Yabancı Dil-I 4 0 0 4 4 4 Zorunlu 
TOPLAM 20 4 0 24 22 30   
  
2. YY Yıl 1 /  Yarıyıl 2               
Ölçme Bilgisi 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Teknik Resim 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Uygulamalı İstatistik 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Meteoroloji 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Genel Mikrobiyoloji 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Üniversite Yaşamına Geçiş 1 0 0 1 1 3 Zorunlu 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2 0 0 2 2 2 Zorunlu 
Türk Dili-II 2 0 0 2 2 2 Zorunlu 
Yabancı Dil-II 4 0 0 4 4 4 Zorunlu 
TOPLAM 19 8 0 27 23 30   
                
3. YY Yıl 2 / Yarıyıl 1               
Üniversite Seçmeli Ders I 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Fakülte Seçmeli Ders I  2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Fakülte Seçmeli Ders II 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Fakülte Seçmeli Ders III 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Gıda Bilimi ve Teknolojisi 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Tarımsal Mekanizasyon 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Genetik 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Hayvan Anatomisi ve Fizyolojisi 3 0 0 3 3 4 Zorunlu 
TOPLAM 18 10 0 28 23 30   
                
4. YY Yıl 2 / Yarıyıl 2               
Üniversite Seçmeli Ders II 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
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Fakülte Seçmeli Ders IV 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Fakülte Seçmeli Ders V 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Fakülte Seçmeli Ders VI 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Hayvan Besleme Fizyolojisi ve 
Metabolizması 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 

Hayvan Besleme Biyokimyası 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Hayvan Yetiştirme ve Besleme İlkeleri 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Topluma Hizmet Uygulamaları 1 0 0 1 1 3 Zorunlu 
Staj-I 0 0   0 0 3 Zorunlu 
TOPLAM 16 6 0 22 19 30   
                
5. YY Yıl 3 / Yarıyıl 1               
Fakülte Seçmeli Ders VII 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Bölüm Seçmeli Ders I 4 0 0 4 4 6 Seçmeli 
Araştırma ve Deneme Metotları 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Üreme Bilgisi ve Yapay Tohumlama 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Yemler Bilgisi 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Çayır Mera ve Yem Bitkileri 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Staj-II           4 Zorunlu 
TOPLAM 14 10 0 24 19 30   
                
6. YY Yıl 3 / Yarıyıl 2               
Fakülte Seçmeli Ders VIII 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Bölüm Seçmeli Ders II 4 0 0 4 4 6 Seçmeli 
Hayvansal Üretimde Hijyen ve Sanitasyon 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Koyun ve Keçi Yetiştirme 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Sığır ve Manda Yetiştirme 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Kanatlı Hayvan Yetiştirme I 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Staj-III           5 Zorunlu 
TOPLAM 14 8 0 22 18 30   
                
7. YY Yıl 4 / Yarıyıl 1               
Üniversite Seçmeli Ders III 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Bölüm Seçmeli Ders III 2 0 0 2 2 3 Seçmeli 
Hayvan Barınakları 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Hayvan Davranışları ve Refahı 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Hayvan Hastalıkları ve Sağlık Koruma 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Ruminantların Beslenmesi 2 2 0 4 3 5 Zorunlu 
Kanatlı Hayvanların Beslenmesi 2 2 0 4 3 5 Zorunlu 
Diploma Tezi 0 2 0 2 2 4 Zorunlu 
Diploma Tezi I 0 4 0 4 4 8 Ön Koşullu 
TOPLAM 15 12 0 27 24 38   
                
8. YY Yıl 4 / Yarıyıl 2               
Üniversite Seçmeli Ders IV 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Bölüm Seçmeli Ders IV 2 0 0 2 2 3 Seçmeli 
Projelendirme ve Planlama 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
Hayvan Islahı 2 2 0 4 3 5 Zorunlu 
Rasyon Hazırlama Tekniği 2 0 0 2 2 3 Zorunlu 
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Laboratuvar ve Analiz Teknikleri 2 2 0 4 3 5 Zorunlu 
Arı Yetiştirme 2 2 0 4 3 4 Zorunlu 
Diploma Tezi 0 2 0 2 2 4 Zorunlu 
TOPLAM 15 8 0 23 20 30   
GENEL TOPLAM 131 66 0 197 168 248   
        
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS GRUBU I        
Bitki Koruma 2 2  4 3 4 Seçmeli 
Bitki Koruma İlkeleri 2 2  4 3 4 Seçmeli 
        
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS GRUBU II        
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 2 2  4 3 4 Seçmeli 
Toprak ve Bitki Besleme Esasları 2 2  4 3 4 Seçmeli 
        
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS GRUBU III        
Ekonomi  2 2  4 3 4 Seçmeli 
Tarım Ekonomisi 2 2  4 3 4 Seçmeli 
        
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS GRUBU IV        
Bahçe Bitkileri Tarımı 2 2  4 3 4 Seçmeli 
Bahçe Bitkileri Yetiştirme İlkeleri 2 2  4 3 4 Seçmeli 
        
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS GRUBU V        
Tarla Bitkileri Tarımı 2 2  4 3 4 Seçmeli 
Tarla Bitkileri Yetiştirme İlkeleri 2 2  4 3 4 Seçmeli 
        
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS GRUBU VI        
Tarımsal Sulama ve Drenaj 2 2  4 3 4 Seçmeli 
Kırsal Altyapı Planlaması 2 2  4 3 4 Seçmeli 
        
FAKÜLTE SEÇMELİ DERS GRUBU VII        
Bahçe Bitkileri Hastalıkları ve Yönetimi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Bilgisayar Destekli Teknik Çizim ve Tasarım 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Bitkisel Ürünlerde Muhafaza Teknikleri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Fonksiyonel Gıdalar ve Sağlık 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Gübre Dağıtma Makineleri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Gübreler ve Bahçe Bitkilerinin Gübrelenmesi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Gübreler ve Tarla Bitkilerinin Gübrelenmesi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
İlaçlama Alet ve Makineleri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
İyi Tarım Uygulamaları 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Kırsal Yayım 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Organik Gıda Üretimi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Özel Bahçe Bitkileri Yetiştiriciliği 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Plantasyon Tesisi ve Tekniği 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarım İşletmelerinin Yönetimi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarımda Deneme Planlama ve Değerlendirme 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarımda Uzaktan Algılama ve CBS 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarımsal İşletmelerde Proje Hazırlama 
Tekniği ve Fizibilite 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarla Bitkileri Hastalıkları ve Yönetimi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarla Bitkilerinde Dayanıklılık Islahı 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
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Ölçme Tekniği 3 0 0 3 3 4 Seçmeli 
Tasarım Bitkilerinin Hastalık ve Zararlıları 3 0 0 3 3 4 Seçmeli 
Yersel Sulama Sistemlerinin Projelendirilmesi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Paraziter Olmayan Bitki Hastalıkları 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarım Sigortacılığı 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Örtüaltı Yetiştiriciliği Ekonomisi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Arazi kalite Dereceleme Yöntemleri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarımda Bilişim Teknolojileri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Enerji Bitkileri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Mera Yönetimi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
        
FAKÜLTE SEÇ. DERS GRUBU VIII        
Bahçe Bitkileri Zararlıları ve Yönetimi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Avrupa Birliği ve Türk Tarımı 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Bahçe Bitkilerinde Dayanıklılık Islahı 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Bitkisel Üretimde Yeni Teknikler ve 
Uygulamaları 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Çalışma Hayatında İş Güvenliği 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Çiftlik Hayvanları Zararlıları 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Çim ve Yer Örtücüler 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Hasat Makineleri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Organik Tarımın Temel İlkeleri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tıbbi Bitkiler Tarımı 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Peyzaj Ekonomisi 3 0 0 3 3 4 Seçmeli 
Peyzaj Mimarlığında Sulama 3 0 0 3 3 4 Seçmeli 
Tasarım Bitkilerinin Beslenmesi 3 0 0 3 3 4 Seçmeli 
Sağım Makineleri ve Sağım Sistemleri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarımda Çevre Kirliliği 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarımsal Mevzuat ve Bilirkişilik 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Bitki Besleme Bozuklukları 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarım Sektöründe Pazarlama 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarımda Elektrifikasyon ve Otomatik Kontrol 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Tarla Bitkileri Zararlıları ve Yönetimi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Toplam Kalite Yön. ve Gıda Güv. Sist. 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Örtüaltı Yetiştiriciliği 2 2  4 3 4 Seçmeli 
Tarım Tarihi ve Deontolojisi 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Hayvancılık Politikaları ve Piyasaları 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Toprak ve Su Koruma Mühendisliği 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Toprak Etüd ve Haritalama Sistemleri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Toprak-Bitki-Su İlişkileri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Toprak Fiziği İlkeleri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Arazi Kullanım Planlaması ve İlkeleri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
Transgenik Bitkileri 2 2 0 4 3 4 Seçmeli 
        
BÖLÜM SEÇ. DERS GRUBU  I (Bu gruptan 2 ders seçilecek)    
Karma Yem Teknolojisi 2 0  2 2 3 Seçmeli 
Islahın Genetik İlkeleri 2 0  2 2 3 Seçmeli 
Hayvancılıkta Biyoteknoloji 2 0  2 2 3 Seçmeli 
Moleküler Genetiğin Temelleri 2 0  2 2 3 Seçmeli 
Hayvancılık Organizasyonları 2 0  2 2 3 Seçmeli 
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BÖLÜM SEÇ. DERS GRUBU II (Bu gruptan 2 ders seçilecek)    
Yem Değerlendirme Teknikleri 2 0  2 2 3 Seçmeli 
Monogastrik ve Laboratuvar Hayvanlarının 
Üretimi 2 0  2 2 3 Seçmeli 
Organik Hayvancılık 2 0  2 2 3 Seçmeli 
İpek Böceği Yetiştirme 2 0  2 2 3 Seçmeli 
        
BÖLÜM SEÇMELİ DERS GRUBU III        
Kanatlı Hayvan Yetiştirme II 2 0  2 2 3 Seçmeli 
Besleme Aksaklıkları 2 0  2 2 3 Seçmeli 
Veri Analizi 2 0  2 2 3 Seçmeli 
        
BÖLÜM SEÇMELİ DERS GRUBU IV        
Hayvancılıkta Mevzuat 2 0  2 2 3 Seçmeli 
At Yetiştirme 2 0  2 2 3 Seçmeli 
Biyoinformatik 2 0  2 2 3 Seçmeli 
        

ÜNİVERSİTE SEÇ. DERS GRUBU I 
Marka Yönetimi 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Kişilerarası İletişim 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Çalışma Psikolojisi 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Konuşma Eğitimi 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Köy Sosyolojisi 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Yönetim ve Çalışma Sosyolojisi 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
        
ÜNİVERSİTE SEÇ. DERS GRUBU II        
Medya Okuryazarlığı 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Yönetim ve Organizasyon 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Kişisel Gelişim 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Sunum ve Toplantı Teknikleri 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Temel Fotoğrafçılık 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Yazılı Anlatım 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
ÜNİVERSİTE SEÇ.DERS GRUBU III        
Bilim Felsefesi ve Etiği 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Yaratıcı Düşünce Yöntem ve Teknikleri 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
İnsan İlişkileri ve İletişim 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
ÜNİVERSİTE SEÇ.DERS GRUBU IV        
İletişim Becerileri 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Halkla İlişkiler 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Doğru ve Etkili Konuşma Eğitimi 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
Türk Müzik Kültürü ve Tarihi 3 0 0 3 3 3 Seçmeli 
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BÖLÜM TARAFINDAN VERİLEN DERSLER VE KISA 
İÇERİKLERİ 

Dersin Adı: Bilgisayar 

Öğretim Üyesi: Doç. Dr. Çiğdem TAKMA 

Dersin içeriği 

Kişisel bilgisayarların genel özellikleri, donanım, yazılım, 
işletim sistemleri ve MS Windows işletim sisteminin 
temel kavramları, MS Word, Excel ve Powerpoint 
kullanımı. 

 
Dersin Adı: Üniversite Yaşamına Geçiş 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Yavuz AKBAŞ 

Dersin içeriği 

Çeşitli aktivitelerle öğrencinin üniversitesini, fakültesini, 
bölümünü tanımasını sağlamak, üniversitede geçerli 
yönetmelik ve yönergeleri öğretmek, üniversitenin 
bilimsel, kültürel, sosyal ve sportif etkinliklerinden 
yararlanmasını sağlamak 

 
Dersin Adı: Uygulamalı İstatistik 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Hülya ATIL 

Dersin içeriği 

Temel istatistik terimler; Verilerin sunulması ve 
özetlenmesi; Tanımlayıcı istatistikler; Olasılık ve olasılık 
dağılışları  (binom, poisson ve normal); İstatistikte 
tahminleme; Hipotez testleri; Sayımla elde edilen verilerin 
analizi; Değişkenler arasındaki ilişkiler (doğrusal 
regresyon ve korelasyon) 

 
Dersin Adı: Genetik 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Güldehen BİLGEN 

Dersin içeriği 

Genetiğin tanımı, kapsamı, kalıtım materyalinin 
fonksiyonları, mitoz, mayoz, Mendel kuralları, genetikte 
olasılık hesapları ve istatistik analiz, Mendel kurallarından 
sapmalar, multiple alleli, eşeyin belirlenmesi ve eşeye 
bağlı kalıtım, linkage ve crossing over, mutasyonlar. 
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Dersin Adı: Sosyal Sorumluluk Projeleri (Topluma Hiz.Uygulamaları) 

Öğretim Üyesi: Prof.Dr. Sezen ÖZKAN, Doç.Dr. Zümrüt AÇIKGÖZ 

Dersin içeriği Toplum ve sivil toplum yapı ve örgütlenmesi, strateji 
geliştirme, proje oluşturma, b planı oluşturma, swot analizi 

Dersin Adı: Laboratuar ve Analiz Teknikleri 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Figen KIRKPINAR 

Dersin içeriği 

Laboratuarda çalışma prensipleri ve güvenlik, analiz 
teknikleri, kimyasal analiz yöntemleri, fiziksel analiz 
yöntemleri, fiziko-kimyasal analiz yöntemleri ve biyolojik 
yöntemler ile ilgili bilgiler verilir. 

 
Dersin Adı: Hayvan Anatomisi ve Fizyoloji 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Osman YILMAZ 

Dersin içeriği 

Hareket sistem anatomisi, solunum sistemi, dolaşım 
sistemi, ürogenital sistem, sinir sitemi ve beş duyu sistemi 
anatomisi öğretilirken bu sistemlerin fizyolojik 
görevlerinin kavratılması sağlanmaktadır 

 
Dersin Adı: Islahın Genetik İlkeleri 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. İsmail OĞUZ 

Dersin içeriği 
Genetiğin sitolojik ve moleküler temelleri, populasyon 
genetiğinin prensipleri, kalitatif ve kantitatif karakterlerin 
genetik doğası, ıslahtaki son genetik teknolojiler 

 
Dersin Adı: Hayvan Besleme Biyokimyası 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Ramazan ERKEK 

Dersin içeriği 
Beslenmenin ana mekanizmaları ve beslenmede en önemli 
yere sahip olan besin maddeleri, yapıları ve özellikleri 
tanıtılmaktadır. 
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Dersin Adı: Yemler Bilgisi 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Yılmaz ŞAYAN 

Dersin içeriği Yemlerin tanıtılması ve özellikleri konularında temel 
bilgilerin verilmesi 

 
Dersin Adı: Araştırma ve Deneme Metotları 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Yavuz AKBAŞ 

Dersin içeriği 
Denemelerin tasarlanmasını ve bu denemelerden elde 
edilen verilerin nasıl analiz edileceğini ve 
yorumlanacağını kavramalarını sağlamaktır. 

Dersin Adı: Hayvan Besleme Fizyolojisi ve Metabolizması 

Öğretim Üyesi: Doç.Dr. Zümrüt AÇIKGÖZ 

Dersin içeriği 

Hayvanlar arasında sindirim fizyolojisi ve metabolizma 
farklılıkları, Çiftlik hayvanlarının sindirim sistemi, 
Hayvanların sindirim enzim ve hormonları, Sindirim 
fizyolojisi için gerekli yaşam koşulları, Sindirimde önemli 
fizyolojik olaylar (yem alımı, çiğneme, tükürüğün içeriği 
ve salgılanması, yutma, mide bağırsak hareketi, 
ruminasyon, mikroorganizmalar, mide sıvısı, kusma, 
açlık, susuzluk, geğirme, emilim, defekasyon), 
Metabolizma (karbonhidrat metabolizması, protein 
metabolizması, ruminantlarda protein ve enerji 
metabolizmasının önemi) 

 
Dersin Adı: Kanatlı Hayvan Yetiştirme 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Özge ALTAN, Prof. Dr. Servet YALÇIN 

Dersin içeriği 

Irklar, yapısal özellikler, kuluçka bilgisi, yumurta tavuğu, 
etlik piliç ve damızlıkların yetiştirilmesi ve bakım ve 
yönetimi, kanatlı hayvanların ıslahı, sağlık koruma, diğer 
kanatlılar 
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Dersin Adı: Koyun ve Keçi Yetiştirme 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Nedim KOŞUM 

Dersin içeriği 

Toplum yaşamı ve ekonomide koyun-keçi yetiştirmenin 
önemi, Türkiye ve dünyada yetiştirilen ırklar, koyun-
keçilerde üreme, yetiştirme işleri, genetik ve çevresel 
ıslah, koyun-keçilerin beslenmesinde temel ilkeler, sağlık 
koruma, kalıtsal kusurlar, koyunlarda barındırma, yapağı-
tiftik üretimi, koyun- keçi ıslahı stratejileri 

 
Dersin Adı: Sığır ve Manda Yetiştirme 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Can UZMAY, Doç. Dr. İbrahim KAYA 

Dersin içeriği 

Sığır ve manda türlerinin taksonomik sınıflandırmadaki 
yeri, sığır ve manda yetiştiriciliğinin önemi, Türkiye ve 
Dünya’da sığır yetiştiriciliği, sığır ırkları, buzağı ve genç 
hayvanların büyütülmesi, sığır ve mandada üreme, 
memenin yapısı ve laktasyon (sütün sentezi ve salınması), 
sütün eldesi (sağım), sığır besisi (besinin sınıflandırılması, 
beside karlılığı etkileyen etmenler) 

Dersin Adı: Arı ve İpekböceği Yetiştirme 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Banu YÜCEL 

Dersin içeriği Arı ve ipekböceğinin yetiştirilmesi ve ıslahı konularında 
temel bilgiler vermek 

 
Dersin Adı: Hayvan Davranışları ve Refahı 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Sezen ÖZKAN 

Dersin içeriği 

Davranış bilimine ilişkin temel bilgiler, evcilleştirme ve 
davranış,  Zootekni uygulamaları bakımından hayvan 
davranışların önemi, davranışın fizyolojik analizi, çiftlik 
hayvanlarında temel uyumsal davranış sistemleri ve 
davranış kalıpları, hayvan davranışlarını etkileyen genetik 
ve çevresel (fiziksel ve sosyal) etkenler,  hayvan refahının 
tanımı ve temelleri, dünyada ve Türkiye’de hayvan refahı 
algısı, yasal düzenlemeler, refahı tanımlamada kullanılan 
temel ölçütler ve davranışların önemi, stres- davranış- 
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hayvan refahı arasındaki ilişkiler,  anormal davranışlar, 
hayvansal üretimde taşıma, kesim vb. gibi refah 
bakımından kritik aşamalara ve hayvan deneylerine ilişkin 
yasal düzenlemeler. 

 
Dersin Adı: Staj 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Turgay TAŞKIN 

Dersin içeriği 

Öğrencileri Zootekni alanında çalışan özel işletme ya da 
kurumlarda üretim faaliyetlerini öğreterek hayvansal 
üretimin esaslarını uygulamalı olarak yapmak ve 
hayvansal üretim içindeki yeni bilgi-teknolojileri 
kullanmalarını sağlamaktır. 

 
Dersin Adı: Hayvan Islahı 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Yavuz AKBAŞ 

Dersin içeriği 

Hayvan ıslahının amacı ve önemi; Islah konusu özellikler; 
Fenotipik varyasyon ve bileşenleri; Kalıtım derecesi, 
tekrarlanma derecesi ve bunların hayvan ıslahındaki önemi; 
Seleksiyon kavramı ve seleksiyonun genetik sonuçları; 
Seleksiyonla sağlanan genetik değişme ve bu değişimi 
etkileyen faktörler; Damızlık değer kavramı; Tek özellik için 
seleksiyon; Tek özellik bakımından seleksiyonda kullanılan 
yöntemler; Islah konusu özellikler arası ilişkiler; Dolaylı 
seleksiyon; Birden fazla özellik için seleksiyon yöntemleri; 
Yetiştirme (çiftleştirme) sistemleri; Akrabalı yetiştirme ve 
melezleme; Seleksiyon ve çiftleştirme stratejileri ile 
aralarındaki ilişkiler; Modern ıslah stratejileri 

 
Dersin Adı: Hayvan Barınakları 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Ali ALTAN 

Dersin içeriği 

Barınak Dışı Çevre (Sıcaklık, Nem, Rüzgar Hızı, Solar 
Radyasyon, Yağışlar) Barınak İçi Çevre, Termal Çevre 
(Sıcaklık, Nem, Hava Hareketleri, Hava Hızı, Hava 
Debisi), Kimyasal Çevre (Gazlar, Toz ve 
Mikroorganizmalar, Koku), Yapısal Çevre (Bina), Yer 
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Seçimi, Boyutlandırma, Yapısal özellikler (Doğal 
Havalandırma, Mekanik Havalandırma, Yalıtım), 
Donanım (Yemlik, Suluk, Isıtıcılar, Serinletme 
Elemanları, Aydınlatma elemanları), Barınaklar ve 
Yetiştirme Sistemleri (Kümesler, Ahırlar, Ağıllar) 

 
Dersin Adı: Hayvancılıkta Biyoteknoloji 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Güldehen BİLGEN, Prof. Dr. Ahmet ALÇİÇEK,  
Prof. Dr. Turgay TAŞKIN 

Dersin içeriği 

Biyoteknolojinin tanımı ve tarihsel gelişimi, kromozom, 
DNA, gen kavramları, transgenik hayvanların üretiminde 
kullanılan gen aktarma teknikleri ve uygulama alanları, 
hayvancılıkta kullanılan moleküler belirteç teknikleri ve 
kullanım alanları,yapay tohumlama ve kızgınlık 
senkronizasyonu, süperovulasyon ve embriyo üretimi, 
embriyo aktarımı, cinsiyetin denetimi, hayvan beslemede 
biyoteknoloji kullanılarak elde edilen yem katkı maddeleri 
kullanımının verim, gelişme ve ürün kalitesine etkileri 

 
Dersin Adı: Hayvan Hastalıkları ve Sağlık Koruma 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Osman YILMAZ 

Dersin içeriği 

Çiftlik hayvanlarında bulaşıcı ve bulaşıcı olmayan 
hastalıklar ve bunun önemi, -Bakteri, virüs, zoonoz, 
virülans, saprofit, patojen, bulaş ve bulaşma yolları gibi 
kavramların irdelenmesi, - Hijyen, dezenfeksiyon, vücut 
direnç mekanizması, aşı ve aşı çeşitleri gibi korunma 
yöntemleri işlenmektedir. 

 
Dersin Adı: Monogastrik ve Laboratuvar Hayvanlarının Üretimi 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Turgay TAŞKIN, Doç. Dr. Hülya ÖZKUL 

Dersin içeriği Monogastrik ve Laboratuvar Hayvanlarının yetiştirilmesi 
ve beslenmesi konularında temel bilgilerin verilmesi 
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Dersin Adı: Kanatlı Hayvanların Beslenmesi 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Figen KIRKPINAR, Doç. Dr. Zümrüt 
AÇIKGÖZ 

Dersin içeriği 

Kanatlı kümes hayvanlarının sindirim sistemi ve 
fizyolojisi, besin madde gereksinimleri, yemleme 
yöntemleri, temel beslenme prensipleri konularında teorik 
ve pratik bilgilerin aktarılması 

 
Dersin Adı: Üreme Bilgisi ve Yapay Tohumlama 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Nedim KOŞUM 

Dersin içeriği 

Evcil memeli ve kanatlı hayvanlarda üreme organları 
anatomisi, hipotalamus, hipofiz bezi, üreme organları ve 
bez kökenli hormonlar, eşeysel olgunluk, üreme 
organlarının fizyolojisi ve dişi üreme organları fizyolojisi, 
kızgınlık, yumurtlama, döllenme, gebelik, doğum, 
puerperal dönem, laktasyon, erkek üreme organları 
fizyolojisi, erkek üreme hücresinin oluşumu, 
spermatogenesis'in hormonal mekanizması, sperma, yapay 
tohumlama, üremenin hormonlarla düzenlenmesi, embriyo 
aktarımı ve genetik klonlama yöntemleri, memelilerde 
eşeysel davranışlar ve eşeysel davranış ölçütleri 

 
Dersin Adı: Ruminantların Beslenmesi 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Tuluğ ÇAPÇI 

Dersin içeriği 

Besin maddeleri ve sınıflandırılması. Besin madde ihtiyacı 
ve yem tüketimi, Gebe hayvanların beslenmesi. Büyüme 
ve gelişme çağındaki hayvanların beslenmesi. 
Laktasyondaki hayvanların beslenmesi. Besi ilke ve 
yöntemleri. Beslenmeden kaynaklanan aksaklıklar 
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Dersin Adı: Karma Yem Teknolojisi 

Öğretim Üyesi: Prof.Dr. Hatice BASMACIOĞLU MALAYOĞLU 

Dersin içeriği 

Karma yemin tanımı, karma yemin tek yemlere ve 
işletmede hazırlanan yemlere göre üstünlükleri, karma 
yemin tarihçesi, karma yem üretimi, karma yem 
teknolojisinin özellikleri ve sorunları, karma yem 
fabrikaları, karma yem fabrikalarında üretim, 
hammaddenin alımı, tartım, silolama, öğütme, karıştırma, 
pelet yem üretimi, soğutma ve ön depolama, ambalajlama, 
karma yemlerde nitelik ve kontrolü, karma yemin 
depolanması. 

 
Dersin Adı: Projelendirme ve Planlama 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Ali ALTAN 

Dersin içeriği 

Yatırım Konusunun Belirlenmesi ve Proje Kararı, 
Kapasitenin Belirlenmesi, İşletme Yerinin Seçimi (Arazi 
ve İklim, Pazara Uzaklık, Girdilerin Temini, Altyapı ve 
Diğer Etmenler), Projenin Çevreye Etkisi (Atıklar, ÇED 
raporu), Projenin Teknik Yönü (Üretim Tekniği, Üretim 
Planı, Proje Mühendisliği), Hayvancılık Projelerinin 
Teknik Yönden Değerlendirilmesi (Kanatlı, Büyükbaş ve 
Küçükbaş Hayvancılık Projeleri) 

 
Dersin Adı: Rasyon Hazırlama Tekniği 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Ahmet ALÇİÇEK 

Dersin içeriği 

Rasyonun tanımı ve rasyon oluşturmanın temel ilkeleri, 
Yem kanunu ve yönetmeliği, Rasyonda fiyat oluşumu ve 
en düşük maliyetli rasyon oluşturmanın önemi, Rasyon 
maliyetinin minimizasyonu için yem kaynaklarının 
belirlenmesi, Rasyon oluşturmada yararlanılan 
matematiksel modeller, Kanatlılar için rasyon oluşturma, 
Geviş getiren hayvanlar için rasyon oluşturma, 
Monogastrik hayvanlar için rasyon oluşturma, Bilgisayar 
ortamında doğrusal programlama yöntemiyle rasyon 
oluşturma 
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Dersin Adı: At Yetiştirme 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Can UZMAY, Doç. Dr. İbrahim KAYA 

Dersin içeriği 

At türünün tanıtımı, atın kullanım alanları, Türkiye ve 
Dünya'da at yetiştiriciliği, başlıca at ırkları, atlarda üreme, 
at beslemenin esasları, at barınak ve ekipmanları, atın 
yürüme ve koşma biçimleri, at davranışları, biniciliğin 
esasları, binicilik sporu branşları, at yarışları 

 
Dersin Adı: Hayvansal Üretimde Hijyen ve Sanitasyon 

Öğretim Üyesi: 
Prof. Dr. Özge ALTAN, Prof. Dr. Servet YALÇIN, Prof. 
Dr. Ahmet ALÇİÇEK, Doç. Dr. İbrahim KAYA, Doç. Dr. 
Banu YÜCEL 

Dersin içeriği 
Et, süt, yumurta ve bal gibi hayvansal ürünlerde çiftlikten 
sofraya kadar hijyen ve sanitasyon tekniklerini 
öğretmektir 

 
Dersin Adı: Diploma Tezi 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Yavuz AKBAŞ 

Dersin içeriği 
Öğrencilerin danışmanları kontrolünde belirlenen tez 
konularını araştırması ve sonuçlarını sunum ve basılı hale 
getirmesi 

 
DİĞER BÖLÜMLERE VERİLEN DERSLER 

 
Dersin Adı: Hayvan Yetiştirme ve Besleme (Diğer bölümlere) 

Öğretim Üyesi: 

Prof. Dr. Ahmet ALÇİÇEK, Prof. Dr. Turgay TAŞKIN, 
Prof. Dr. Nedim KOŞUM, Prof. Dr. Hatice 
BASMACIOĞLU MALAYOĞLU, Prof. Dr. Can 
UZMAY, Doç. Dr. Zümrüt AÇIKGÖZ, Doç. Dr. İbrahim 
KAYA, Doç. Dr. Hülya ÖZKUL 

Dersin içeriği Çiftlik hayvanlarının yetiştirilmesi ve beslenmesi 
konularında genel teorik ve pratik bilgiler 
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Dersin Adı: Pet Hayvanlarının Yetiştirilmesi ve Beslenmesi (Seçmeli 
ders) 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Ahmet ALÇİÇEK, Prof. Dr. Turgay TAŞKIN 

Dersin içeriği 

Pet hayvanlarında yetiştirme ve beslemenin tarihçesi. 
Endüstri toplumunda arkadaş hayvan olarak kedi ve köpeğin 
yeri. Üreme ve sindirim sistemlerinin anatomi ve fizyolojisi, 
Kedi-köpek ırkları, Pet hayvanlarında yavru bakımı, Pet 
hayvanlarında pratik yetiştirme işeri, barındırma esasları, Pet 
hayvanlarında sağlık-koruma, fizyolojik duruma göre besin 
madde normları; enerji gereksinimleri, protein 
gereksinimleri, mineral ve vitamin gereksinimleri, pet 
hayvanları için üretilen ticari yemler ve kimyasal yapıları, 
kedi-köpek kedi ve köpek besleme arsındaki farklar, maması 
üretim teknikleri, diyet formülasyonu, beslemeye bağlı 
aksaklıklar, kedi-köpek besleme ile hayvan refahı arası 
ilişkiler.  

 

Dersin Adı: Organik Hayvancılık (Seçmeli Ders) 

Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Figen KIRKPINAR, Prof. Dr. Nedim 
KOŞUM 

Dersin içeriği 

Organik hayvansal üretimin tanımı, gelişimi, 
Dünyada ve Türkiye’de durum, yasal düzenlemeler, 
sertifikasyon süreci ve denetim, türlere göre organik 
hayvancılığın temel ilkeleri (kullanılacak genotipler, 
ıslah, bakım yönetim, barındırma, sağlık koruma, 
yemler ve besleme) 

ZOOTEKNİ BÖLÜMÜNÜN ALTYAPISI  

Zootekni Bölümü Ege Üniversitesi Kampüsü içerisinde, Ziraat 
Fakültesi, C Blok 1. ve 2. katlarında faaliyet göstermektedir. 
Bölümün uygulamalı eğitim faaliyetleri kampüs içerisinde yer 
alan araştırma ve uygulama birimlerinin yanı sıra Ege Üniversitesi 
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Ziraat Fakültesi Menemen Araştırma ve Uygulama Çiftliği’nde de 
sürdürülmektedir.  

Derslik ve Toplantı Salonları   

Zootekni Bölümü’nde lisans eğitiminde yararlanılan 60 ve 80 
kişilik olmak üzere 2 adet, lisansüstü eğitiminde yararlanılan 20 
kişilik bir adet derslik bulunmaktadır.  

Bölümün her anabilim dalında bir tane olmak üzere 40, 15 ve 
10 kişi kapasiteli toplam üç adet toplantı salonu mevcuttur.  

Laboratuvarlar   

Hayvansal ürün ve yemlerin fiziksel, kimyasal ve biyolojik 
analizleri bölümde bulunan aşağıdaki laboratuvarlarda 
gerçekleştirilmektedir.  

• Kimyasal Analiz Laboratuvarı  
• Fizyoloji ve Genetik Laboratuvarı  
• Mikrobiyoloji Laboratuvarı  
• Süt, Et ve Yumurta Analiz Laboratuvarı  
• Arıcılık Laboratuvarı 
• Sperma Üretim ve Analiz Laboratuvarı 

Araştırma ve Uygulama Birimleri   

Bölümümüzde araştırma, uygulama ve üretim amaçlı olarak 
kullanılan tesisler: 

• Sığırcılık Araştırma ve Uygulama Birimi  
• Küçükbaş Araştırma ve Uygulama Birimi  
• Kanatlı Yetiştirme Araştırma ve Uygulama Birimi  
• Biyolojik Analiz Birimi 
• Bölüm Yem Hizmetleri Birimi 
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BA: Biyolojik Analiz Laboratuvarı; T: Tavukçuluk Yetiştirme 
Araştırma ve Uygulama Birimi; k1-k11: Kümesler; kl: 
Kuluçkahane; B: Büyükbaş Araştırma ve Uygulama Birimi; K: 
Küçükbaş Araştırma ve Uygulama Birimi  

YURTİÇİ VE YURTDIŞI İLİŞKİLER   

Bölümümüz akademik personeli yurt içi ve dışındaki 
üniversite, diğer kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar 
yürütmektedir. Yurt içi işbirliği olan kurumlar: 

• Üniversiteler 
• T.C. Tarım Bakanlığı 
• Marmara Hayvancılık Araştırma Enstitüsü 
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• Ege Zootekni Derneği 
• Ziraat Mühendisleri Odası 
• Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 
• Damızlık Koyun-Keçi Yetiştiricileri Birliği 
• İzmir İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiriciliği Birliği, 

Seferihisar 
• Yem Sanayicileri Birliği 
• İşbirliği yapılan yurt dışındaki üniversiteler ve diğer 

kurumlar ise:  
• Almanya’dan Justus Liebig Universitesi  
• İngiltere’den Edinburgh Üniversitesi, 
• Amerika Birleşik Devletlerinden Auburn ve lowa State 

Üniversiteleri  
• İsrail’den ARO-Vocani Center  
• CIHEAM (Mediterranean Agronomic Institute), Girit 
• CIHEAM, İspanya 
• KKTC (Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti) Tarım Bakanlığı 
• FAO-DRC (Çöl Araştırma Merkezi) Kahire-Mısır 
• Bosna-Hersek Saraybosna Faculty of Agriculture  
• Harper Adams College (İngiltere) 
• Bonn Üniversitesi (Almanya) 

STAJ OLANAKLARI  

Lisans eğitim-öğretim programlarında altı yarıyılı tamamlamış 
öğrencilere staj yaptırılır. Staj süresi toplam 45 iş günüdür. Stajlar 
alt programlarla ilgili bölümlerde, Dekanlık birimlerinde, kamu 
kuruluşlarında, özel işletmelerde ve yurtdışındaki kamu/özel 
kuruluşlarda yapılabilir. Bölüm öğrencilerinin bir kısmı Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Menemen Araştırma ve Uygulama 
Çiftliği’nde, bir bölümü ise kampüs içinde bulunan Bölüme ait 
hayvancılık tesis ve laboratuarlarında staj yapabilmektedir. Ayrıca 

http://www.uni-giessen.de/
http://www.uni-giessen.de/
http://www.uni-giessen.de/
http://www.uni-giessen.de/
http://www.uni-giessen.de/
http://www.ed.ac.uk/
http://www.ed.ac.uk/
http://www.ag.auburn.edu/
http://www.arcade.uiowa.edu/arcade-www/gateway/type/iowa-www.html
http://www.arcade.uiowa.edu/arcade-www/gateway/type/iowa-www.html
http://www.arcade.uiowa.edu/arcade-www/gateway/type/iowa-www.html
http://www.arcade.uiowa.edu/arcade-www/gateway/type/iowa-www.html
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yurt dışında staj olanakları da mevcuttur. Öğrenciler ERASMUS 
programı kapsamında öğrenci değişimine de katılabilmektedir. 

İŞ OLANAKLARI  

Zootekni Bölümü dört yıllık eğitimlerini başarı ile tamamlayan 
öğrenciler Zooteknist Ziraat Mühendisi unvanı ile mezun olurlar. 
Mezunlarımız: 

• Tarım Bakanlığı’na bağlı kurumlarda,  
• Tarımsal Araştırma Kurumlarında,  
• Tarımsal Kooperatiflerde,  
• Banka ve Belediyelerde 
• Tarımsal üretim, ithalat ve ihracat işleri ile uğraşan özel 

kuruluşlarda çalışma imkânına sahiptir.  
• Tavukçuluk işletmelerinde, 
• Süt ve besi sığırcılığı işletmelerinde, 
• Koyun-keçi üretim işletmelerinde 
• Diğer türlerin üretimini yapan işletmelerde, 
• Yem fabrikalarında,  
• Yem analiz laboratuvarlarında,  
• Yem katkı maddeleri pazarlayan yerli ve yabancı özel 

firmalarda çalışabilmektedir.  
• Özel çiftlik kurarak kendi çiftliklerini de başarı ile 

yönetmektedirler.  
• Akademik kariyer yapmak isteyen mezunlarımız farklı 

üniversitelerin ilgili bölümlerinde lisansüstü eğitim ve kadro 
olanaklarından yararlanabilmektedir. 
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ZOOTEKNİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN 
DÜZENLENEN BİLİMSEL TOPLANTILAR  

1. Ege Bölgesi 1. Hayvancılık Semineri,1972, Bornova 

2. Batı Anadolu 1.Tavşancılık Semineri,1973, Bornova 

3. Batı Anadolu 1. Tavukçuluk Semineri,1975, Bornova 

4. Batı Anadolu 1. Süt Hayvancılığı Semineri,1976, Bornova 

5. Batı Anadolu 1.Kültür Balıkçılığı Semineri,1977, Bornova 

6. Karma Yem Üretimi ve Sorunları Semineri,1978, Bornova 

7. Batı Anadolu Tavuk Yetiştiriciliği ve Sorunları Sempozyumu, 
1981, İzmir 

8. Koçarlı Hayvancılık Semineri, 1981, Koçarlı 

9. Koyun Keçi Yetiştiriciliği ve Kuzu Besiciliği Semineri, 1982, 
Beydere  

10. Koyun Yetiştiriciliği Semineri, 1983, Tahirova  

11. Kemalpaşa 1. Tavukçuluk Semineri, 1984, Kemalpaşa 

12. Tavşanlı 1. Hayvancılık Semineri, 1987, Tavşanlı 

13. Avrupa Topluluğu ile ilişkiler Açısından Türkiye Hayvancılığı 
Sempozyumu, 1988, İzmir 

14. Denizli 1. Hayvancılık Semineri, 1989, Denizli 

15. Ege Bölgesi Hayvancılık Paneli, 1991, İzmir 

16. Acıpayam Koyunu Semineri, 1991, Acıpayam 

17. Kemalpaşa 2. Tavukçuluk Semineri, 1991, Kemalpaşa 

18. Tavukçulukta Verimlilik Sempozyumu, 1992, İzmir 

19. Zootekni Öğretimi Paneli, 1994, Bornova 
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20. Ege Bölgesinde Süt Sığırcılığının Sorunları Paneli, 1995,  
Bornova 

21. Hayvancılık 96 Kongresi,  1996, Bornova 

22. Türkiye Koyunculuğunun Sorunları Paneli, 1996, Bornova 

23. Uluslararası Hayvancılık 99 Kongresi, 1999, İzmir 

24. IX. European Symposium on the Quality of Eggs and Egg 
Products & XV. European Symposium on the Quality of 
Poultry Meat, 2001, Kuşadası 

25. Süt Keçiciliği Ulusal Kongresi, 2005, İzmir 

26. Ege Bölgesi Arıcılık Kongresi, 2007, İzmir 

27. Türkiye Süt Sığırcılığı Kurultayı, 2007, İzmir 

28. Avrupa Birliği Kriterlerine Uyum Sürecinde Türkiye 
Tavukçuluğu Sempozyumu, 2007, İzmir 

29. Türkiye Koyunculuk Kongresi, 2009, İzmir 

30. Türkiye Hayvancılığının Güncel Sorunları, 2010 

31. Hayvancılıkta GDO'lu yem kullanımı ve sorunları, 2010 

32. Ulusal Kümes Hayvanları Kongresi, 3-5.Ekim.2012 

PROTOKOLLER  

Faaliyetlerin daha etkin ve kurumsal düzeyde olması için farklı 
kişi ve kurumlarla protokoller gerçekleştirmiştir. Protokoller 
çerçevesinde çiftçi eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmekte, 
firmalara danışmanlık hizmetleri verilmekte, ortak proje 
uygulamaları yürütülmekte ve yurt dışındaki üniversiteler ile 
ilişkiler yürütülmektedir.  
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İLETİŞİM ADRESİ 

Prof.Dr.Yavuz AKBAŞ (Bölüm Başkanı) 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 35100 

Bornova-İzmir 
Tel: (232) 311 2708  
Fax: (232) 388 18 67  

Santral: (232) 311 10 10 
 

e-mail: zootekni@mail.ege.edu.tr  
web: http://agr.ege.edu.tr/zootekni  

 

mailto:zootekni@mail.ege.edu.tr
http://agr.ege.edu.tr/zootekni
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GEREKLİ TELEFON NUMARALARI 

Rektörlük Öğrenci İşleri 
388 40 00 / 2132-2145 
339 26 01 /388 10 19 

Ziraat Fakültesi Dekanlık Özel Kalem 
388 10 15 

Ziraat Fakültesi Öğrenci İşleri 
311 26 92 / 311 29 31 

Ziraat Fakültesi Basın ve Halkla İlişkiler Bürosu 
311 24 83 

Merkez Kütüphane 
388 46 42/ 388 18 41/ 388 10 01 

Sağlık Kültür Ve Spor Daire Başkanlığı (MEDİKO) 
388 01 10 / 388 10 90 

Öğrenci Köyü 
342 42 82 / 390 90 00 

Yurtlar 
374 72 59 / 388 10 83 

Hastane 
444 13 43 

Güvenlik 
5555  /  343 40 00 




